РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 02.04.2024 г. № 13
              а. Уляп

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 22.12.2023 г. № 103 «Об утверждении целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Уляпское сельское поселение» на  2024- 2026 годы

        На основании представления прокурора Красногвардейского района от 25.01.2024 г. № 05-25-2024/19, Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
1.  Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 22.12.2023 г. № 103 «Об утверждении целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Уляпское сельское поселение» на  2024- 2026 годы» (далее постановление).
1.2. В Приложение к программе добавить пункт 12 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте администрации Уляпского сельского поселения.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                            А.М. Куфанов

Приложение

к Постановлению главы администрации

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

от 01.04.2024 г. № 13
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	Объем финансирования
(руб.)

	12
	Проведение мониторинга средств массовой информации и информационно – телекоммуникационных сетей, включая сеть «Интернет», в целях пресечения распространения экстремистской идеологии и выявления экстремистских материалов, в том числе содержащих призывы к подготовке и совершению террористических актов
	Ведущий специалист по общим вопросам администрации  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	Постоянно
	Не требуется